
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z pól biwakowych na terenie Centrum 

Aktywnego Wypoczynku w Gminie Książki będącego własnością Gminy Książki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały Nr XV/138/20 Rady Gminy  

w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy 

Książki zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z pola biwakowego na terenie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku w Gminie Książki będącego własnością Gminy Książki w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustalone w § 1 stawki są stawkami brutto.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Wójt Gminy Książki 

/-/ mgr inż. Krzysztof Zieliński 



 

CENNIK OPŁAT 

ZA KORZYTSANIE Z PÓL BIWAKOWYCH NA TERENIE CENTRUM AKTYWNEGO 

WYPOCZYNKU W GMINIE KSIĄŻKI 

 

Lp. Cena za: Cena za dobę 

1. Rozstawienie namiotu 5 zł 

2. Osobę 3 zł  

3. Dzieci do lat 3 Bezpłatnie 

4. 
Sanitariaty i umywalnia dla osób 
biwakujących na polu 

Bezpłatnie 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 61/2021 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ mgr inż. Krzysztof Zieliński 


